МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
IIMCIIJI М.В.ЛОМОНОСОВА

ПРИКАЗ

20Jlr. Mori.,a № 2З6

Об отме11с 11рuка1а Nt 304 от 12 ма•рта 2020 года, распор11же1111я J'li 236 от
18 ноября 2021 года

и 111~1еиен1ш пр11каза Nt 324 от 16 марта 2020 1·0.11а

В связ11 с улучшеш1ем эшщем1юлог11ческой с1пуаu11и с заболеваемостью
COVID-19

п р и к а з ы в а ю:

\. Признать утратившим силу nр111(аз № 304 от 12 марта 2020 года (со

всем11 нзменеииямн} <<0 мерах по нсдопущеищо завоза и распространения

короиавирусноn 11нфекции».

2. Признать уrратнв1ПJ1м силу распоряжение № 236 от 18 ноября 2021

года «О вакuннаu1ш».

3. Допоп~шть пункт 3 приказа № 324 от 16 марта 2020 rода «Об

ус11ленш1 мер по предуnреЖденню распространения коронавирусноi!

инфекu11н на территорки и объектах МГУ имени М.В.Ломоносова» после слов

«УО МГУ» словами «и гостей .из -rнсла прож11ваюших в других общежИJ'ИJIХ

МГУ».

4. Контроль за исп01mением приказа остаВЛЯ\О за собой.

Ректор
Московского упвверс11тета

акаде~п1к

В.А. Садовuич11ii

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}